SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

1

Rua Hermógenes Prazeres, nº 59
Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88-160-152
Telefone (48) 3094-4105

PROCESSO SELETIVO
01ª CONVOCAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições, CONVOCA os candidatos

relacionados abaixo, aprovados no Processo Seletivo SEMED Edital n°  006/2021 ESTAGIÁRIOS a

comparecerem virtualmente no dia 02/07/2021 conforme o cronograma em anexo, de acordo com

seu cargo/disciplina. Para participar, o candidato deve possuir conta no Gmail), munido da Carteira de

Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de escolha de vaga  e admissão.

O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL NA DATA E

HORÁRIO ABAIXO MENCIONADO, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO

COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Edital 005/2019:

“13.6 O candidato que não comparecer no dia, hora e local de acordo com a

convocação, será reclassificado como último candidato da relação homologada dos

candidatos classificados.”

Após a entrega de documentos, incluindo aprovação no exame pré-admissional, o candidato

assinará contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 30 de Junho de 2021.

Oscar Silva Neto

Secretário  Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

2

Rua Hermógenes Prazeres, nº 59
Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88-160-152
Telefone (48) 3094-4105

                                                                                ANEXO I

Cargo:ESTAGIÁRIOS-006/2021

089  Gisélia Francisca Januário

090  Roberto Magalhães Gelsleichter

091  Ana Paula Lucidório

092  Tamara Rosa

093  Martinha da Silva Nunes Pereira Bueno

094 Gabrielly da Silva Coutinho

095  Renata Ivonete de Farias Richartz

096  Sheila Lopes da Silva

097  Daxsiane Kupkowski

098  Ana Paula Custódio

099  Marília Emanuela Vieira

100  Amanda de Aquino

ANEXO II

CRONOGRAMA

CARGO N. DE VAGAS DATA HORÁRIO

ESTAGIÁRIOS 07 02/07/2021                        14h

Google meet

https://meet.google.com/fjz-

yfcf-uxj

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

3

Rua Hermógenes Prazeres, nº 59
Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88-160-152
Telefone (48) 3094-4105